

राजीव कुमार तिवारी भा.व.से.
Dr. Rajeev Kumar Tiwari I.F.S.
सचिव



Phone : 0135-2758614(O)
FAX No. - 0135-2750298
E-Mail : sec@icfre.org

Secretary

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद)
(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India)

डाकघर : नयू फॉरेस्ट, देहरादून - 248006 (उत्तराखण्ड)

P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

फा.स. 35-955/2014- भावाअशिप

दिनांक 8 फरवरी 2018

आदेश

भारत सरकार, कार्मिक मंत्रालय, लोक शिकायत एवं पेंशन, डी० ओ० पी० टी० के परिपत्र सं० 20011/2/2010-ए० आई० एस०-II दिनांक 29 मार्च 2012 के नियम 2(2.8) में दिये गये प्रावधानों तथा राजस्थान सरकार की अधिसूचना सं० च-5 (3) कार्मिक/क-1/2017 दिनांक 31.12.2017 के अनुसरण में महानिदेशक, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद द्वारा श्री पी. कार्थिवेल, उप वन संरक्षक, भा.व.से. वन आनुवंशिकी एवं वृक्ष प्रजनन संस्थान, कोयमबटूर, को उनके मूल संवर्ग में प्रोफार्मा पदोन्नति मिलने पर दिये गये विकल्प के अनुसार 7वे वेतन आयोग के वेतन स्तर 13A, पर अवमुक्त किया जाता है।

(राजीव कुमार तिवारी)

सचिव,

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद

वितरण :-

1. सचिव, भारत सरकार, पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, इन्दिरा पर्यावरण भवन, जोरबाग रोड़, अलीगंज, नई दिल्ली
2. प्रधान सचिव, राजस्थान सरकार, वन विभाग, जयपुर
3. निदेशक, वन आनुवंशिकी एवं वृक्ष प्रजनन संस्थान, कोयमबटूर
4. श्री पी. कार्थिवेल, उप वन संरक्षक, भा.व.से. वन आनुवंशिकी एवं वृक्ष प्रजनन संस्थान, कोयमबटूर
5. अवर सचिव, पेंशन सेल, भावाअशिप
6. डी डी ओ, वन आनुवंशिकी एवं वृक्ष प्रजनन संस्थान, कोयमबटूर
7. गार्ड फाईल

Dr. Rajeev Kumar Tiwari., IFS
Secretary, ICFRE



Phones: - 0135-2758614(O)

FAX No.- 0135-2750293

INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment and Forests, Govt. of India)

P.O. New Forest, Dehradun – 248 006 (Uttarakhand)


No. 35-955/2014-ICFRE

Dated the 8 February, 2018

ORDER

Consequent upon his proforma promotion to the grade of Conservator of Forests in parent cadre and in pursuance of DoPT circular No.20011/2/2010-AIS-II dated 29.03.2012 read with standard terms and conditions 2.8 and Government of Rajasthan order No. प-5 (3) कार्मिक/क-1/2017 dated 31.12.2017, the Director General, Indian Council of Forestry Research and Education is pleased to grant benefit of protection of pay scale w.e.f. 01.01.2018 in pay scale at Level 13A of Pay Matrix in favour of Shri P. Kathirvel, IFS, Deputy Conservator of Forests, IFGTB, Coimbatore.

2. Shri P. Kathirvel, IFS will continue to hold the post of Deputy Conservator of Forests at IFGTB, Coimbatore.


(Rajeev Kumar Tiwari)
Secretary, ICFRE
08/02/18

Distribution:

1. The Secretary to the Government of India, Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Indira Paryavaran Bhawan, Jor Bagh Road, New Delhi.
2. The Principal Secretary to the Govt. of Rajasthan, Forest Department, Jaipur.
3. The Director, IFGTB, Coimbatore.
4. Shri P. Kathirvel, IFS, Dy. Conservator of Forests, IFGTB, Coimbatore.
5. The Under Secretary, Pension Cell, ICFRE.
6. The Accounts Officer, IFGTB, Coimbatore.
7. Guard file.